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1 Villkor för lån av utrustning

Dessa villkor gäller för teknisk utrustning som lå-
nas i samband med kurs, annat undervisnings- eller
utbildningsmoment, eller annat utbildningsrelaterad
aktivitet på Institutionen för Teknik och Naturveten-
skap, Linköpings universitet (ITN). Avtalet är upp-
rättat mellan ITN, genom utlånaren, och underteck-
nande låntagare.

2 Förutsättningar för lån

Utrustningen lånas för att kunna genomföra under-
visningsmoment på en kurs som ges på Linköpings
universitet. Den som vill låna utrustning måste vara
registrerad student på Linköpings universitet och re-
gistrerad på kursen eller motsvarande för vilken un-
dervisningen sker.

Utrustningen får lånas maximalt under kursens gång
och ska återlämnas senast sista dagen för den period
som kursen ges. Kortare låneperiod kan medges.

3 Uthämtande

Kontroll av utrustningen åligger låntagaren. Utrust-
ningen ska kontrolleras vid uthämtande och om nå-
got saknas eller är skadat är det låntagarens ansvar
att det noteras på avtalet. I annat fall kan låntagaren
bli ersättningsskyldig.

4 Utrustningens brukande

Utrustningen får brukas endast av lånetagaren eller
person som tillhör dennes hushåll eller studiegrupp
och endast för syftet som förevisas i kursen eller för
det annat syfte som lånet har.

Lånetagaren ska väl vårda utrustningen och se till att
den endast används enligt gällande föreskrifter. Lå-
netagaren ansvarar för förlust av eller skador på ut-
rustningen som uppkommit av oaktsamhet, felaktigt
tillhandahavande eller annan form av försummelse.
Det är upp till låntagaren att se till att ha försäkring-
ar som täcker eventuella skador. Skador eller förlust
som sker under utlåningsperioden ska snarast med-
delas till utlånaren.

5 Återlämnande

Vid lånetidens utgång ska lånetagaren återlämna ut-
rustningen på samma plats där den avhämtades, på
plats som särskilt har avtalats eller på motsvaran-
de plats. Försenad återlämning kan påverka senare
möjlighet att låna. Lånetagaren har rätt att återlämna
utrustningen före utgången av överenskommen låne-
tid. Vid återlämnandet ska utrustningen vara kom-
plett såsom vid avhämtandet och i samma skick som
vid avhämtandet. Laddningsbara komponenter ska va-
ra fulladdad.

6 Hävningsrätt mm

Linköpings universitet har rätt att häva avtalet och på
lånetagarens bekostnad återta utrustningen om den-
na ej återlämnats, brukats eller vansköts så att risk
för värdeminskning kan anses vara av väsentlig be-
tydelse.

7 Force Majeure

Om fullgörandet av något av parternas åtaganden (ut-
över låntagarens skyldighet att betala förfallna ford-
ringar) enligt avtalet förhindras av strejk (såväl av-
talsenlig som avtalsstridig), annan arbetskonflikt, ås-
ka, eldsvåda, fel i teleförbindelser eller annan kom-
munikation, lagbud eller annan omständighet som
part inte skäligen kunde förväntas ha räknat med och
vars följder part inte heller skäligen kunde ha und-
vikit eller övervunnit eller av att hans underleveran-
tör förhindras fullgöra sina åtaganden på grund av
omständigheter som har angivits, ska detta utgöra
befrielsegrund som medför tidsförskjutning och be-
frielse från vite och andra påföljder. Detta äger till-
lämpning oavsett om orsaken till förseningen inträf-
fat före eller efter den avtalade leveransdagen.
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